
【甚目寺小学校】

日 曜 １時限 ２時限 ３時限 ４時限 ５時限 ６時限 備　　　　　　考

1 金

2 土

3 日

4 月

6 水

7 木 クラブ

8 金

9 土

10 日

11 月 朝礼

12 火 甚南中職場体験４名　

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

３－１銀羊苑訪問（14：15～15：00）　ｽﾄｰﾘｰﾃﾘﾝｸﾞ
なかよし交流会（甚南小）

６年生市長と語る会　学校保健委員会⑤(体育館）
ｽﾄｰﾘｰﾃﾘﾝｸﾞ

造形作品展（～１２／１）

12月のおもな予定
２日（月）職員会議⑬　　３日（火）～９日（月）人権週間　　４日（水）６年校外学習　５日（木）委員会⑦　　９日（月）６年弁当の日　１２日（木）クラブ⑦　１３日（金）芸術鑑賞会　絵手紙贈呈式
15日（日）おやじの会によるもちつき大会　（前日準備あり）　　１６日（月）～２０日（金）個人懇談会　　１９日（木）通学団会議　2３日（月）全校集会　給食終了　大掃除

３－２銀羊苑訪問(14:15～15:00)

１年校外学習　６年甚中出前授業①～③

【勤労感謝の日】

６年出前授業（租税教室）

クラブ⑥

書写コンクール作品展（津島児童科学館）

総合学習発表会

職員会議　図書集会

甚南中職場体験（～１４日（木））

４年生校外学習　事務教研究発表（飛学小中）

5 火 甚中職場体験（～７日（木）） 甚中職場体験２名

家庭教育学級（バルーンアート）

令　和　元　年　度　　　　１１　月　予　定 　　
　　　　　　　　　行　　　事　　　等

３年校外学習　甚南中職場体験事前訪問15:00

【文化の日】

【振替休日】


